
Comune di Ceresole Reale

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

24.998,46

1.014.951,87

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succssive modifiche

272.162,00CP

   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 25.256,37

 154.056,37

 6.509,85

 93.066,96

 0,00

 115.816,18

-60.989,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 29.259,07

 18.746,52

 48.005,59

-12.983,82 86.557,11 128.800,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 128.800,00

 25.256,37

 154.056,37

 6.509,85

 86.557,11

 93.066,96

 115.816,18 -12.983,82

-60.989,41

 0,00

 29.259,07

 18.746,52

 48.005,59

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 24.487,07

 43.546,09

 6.962,01

 15.743,42

-3.037,67

 24.060,09

-27.802,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 15.278,68

 14.487,39

 29.766,07

 5.001,07 8.781,41 19.059,02

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 19.059,02

 24.487,07

 43.546,09

 6.962,01

 8.781,41

 15.743,42

 24.060,09  5.001,07

-27.802,67

-3.037,67

 15.278,68

 14.487,39

 29.766,07

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 66.173,00

 553.983,00

 763,27

 322.521,94

-12.483,23

 469.602,75

-231.461,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 147.844,08

 52.926,50

 200.770,58

-18.207,25 321.758,67 487.810,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni

30200

 1.250,60

 3.350,60

 0,00

 0,00

 0,00

 770,10

-3.350,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 770,10

 1.250,60

 2.020,70

-1.329,90 0,00 2.100,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30300

 0,00

 500,00

 0,00

 0,61

 0,00

 0,94

-499,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,33

 0,00

 0,33

-499,06 0,61 500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 490.410,00

 67.423,60

 557.833,60

 763,27

 321.759,28

 322.522,55

 470.373,79 -20.036,21

-235.311,05

-12.483,23

 148.614,51

 54.177,10

 202.791,61

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 92.407,30

 445.836,45

 60.000,00

 60.000,00

 0,00

 0,00

-385.836,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 32.407,30

 32.407,30

-353.429,15 0,00 353.429,15

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

 235.743,02

 235.743,02

 37.743,02

 37.743,02

 0,00

 0,00

-198.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 198.000,00

 198.000,00

 0,00 0,00 0,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

 0,00

 1.453,89

 0,00

 2.585,42

 0,00

 3.617,42

 1.131,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.032,00

 0,00

 1.032,00

 2.163,53 2.585,42 1.453,89

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 354.883,04

 328.150,32

 683.033,36

 97.743,02

 2.585,42

 100.328,44

 3.617,42 -351.265,62

-582.704,92

 0,00

 1.032,00

 230.407,30

 231.439,30

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

 0,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-200.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-200.000,00 0,00 200.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 200.000,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -200.000,00

-200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

90100

 1.030,00

 114.130,00

 800,00

 60.222,23

-230,00

 67.556,93

-53.907,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 8.134,70

 0,00

 8.134,70

-45.543,07 59.422,23 113.100,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 7.019,78

 259.019,78

 185,10

 108.616,42

-225,00

 109.446,74

-150.403,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.015,42

 6.609,68

 7.625,10

-142.553,26 108.431,32 252.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 365.100,00

 8.049,78

 373.149,78

 985,10

 167.853,55

 168.838,65

 177.003,67 -188.096,33

-204.311,13

-455,00

 9.150,12

 6.609,68

 15.759,80

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 453.367,14

 2.011.619,20

 1.558.252,06

 112.963,25

 587.536,77

 700.500,02

 790.871,15 -767.380,91

-1.311.119,18

-15.975,90  324.427,99

 203.334,38

 527.762,37

 453.367,14  112.963,25

 587.536,77

 700.500,02

 790.871,15 -767.380,91

-1.311.119,18

-15.975,90

 2.870.364,39

 324.427,99

 203.334,38

 527.762,37 2.011.619,20
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