

Comune di Ceresole Reale

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	24.998,46					
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	1.014.951,87					
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	272.162,00					
	<i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni</i>	CP	0,00					
TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	25.256,37	RR	6.509,85 R	0,00	EP	18.746,52
		CP	128.800,00	RC	86.557,11 A	115.816,18 CP	-12.983,82 EC	29.259,07
		CS	154.056,37	TR	93.066,96 CS	-60.989,41	TR	48.005,59
10000	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	25.256,37	RR	6.509,85 R	0,00	EP	18.746,52
		CP	128.800,00	RC	86.557,11 A	115.816,18 CP	-12.983,82 EC	29.259,07
		CS	154.056,37	TR	93.066,96 CS	-60.989,41	TR	48.005,59
TITOLO 2 : Trasferimenti correnti								
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	24.487,07	RR	6.962,01 R	-3.037,67	EP	14.487,39
		CP	19.059,02	RC	8.781,41 A	24.060,09 CP	5.001,07 EC	15.278,68
		CS	43.546,09	TR	15.743,42 CS	-27.802,67	TR	29.766,07
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	RS	24.487,07	RR	6.962,01 R	-3.037,67	EP	14.487,39
		CP	19.059,02	RC	8.781,41 A	24.060,09 CP	5.001,07 EC	15.278,68
		CS	43.546,09	TR	15.743,42 CS	-27.802,67	TR	29.766,07
TITOLO 3 : Entrate extratributarie								
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	66.173,00	RR	763,27 R	-12.483,23	EP	52.926,50
		CP	487.810,00	RC	321.758,67 A	469.602,75 CP	-18.207,25 EC	147.844,08
		CS	553.983,00	TR	322.521,94 CS	-231.461,06	TR	200.770,58
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS	1.250,60	RR	0,00 R	0,00	EP	1.250,60
		CP	2.100,00	RC	0,00 A	770,10 CP	-1.329,90 EC	770,10
		CS	3.350,60	TR	0,00 CS	-3.350,60	TR	2.020,70

Comune di Ceresole Reale

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS 0,00	RR 0,00 R	0,00	EP 0,00	0,00	
		CP 500,00	RC 0,61 A	0,94 CP	-499,06 EC	0,33	
		CS 500,00	TR 0,61 CS	-499,39	TR	0,33	
30000	Totale TITOLO 3 : <i>Entrate extratributarie</i>	RS 67.423,60	RR 763,27 R	-12.483,23	EP 54.177,10		
		CP 490.410,00	RC 321.759,28 A	470.373,79 CP	-20.036,21 EC	148.614,51	
		CS 557.833,60	TR 322.522,55 CS	-235.311,05	TR	202.791,61	
TITOLO 4 : Entrate in conto capitale							
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 92.407,30	RR 60.000,00 R	0,00	EP 32.407,30		
		CP 353.429,15	RC 0,00 A	0,00 CP	-353.429,15 EC	0,00	
		CS 445.836,45	TR 60.000,00 CS	-385.836,45	TR	32.407,30	
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS 235.743,02	RR 37.743,02 R	0,00	EP 198.000,00		
		CP 0,00	RC 0,00 A	0,00 CP	0,00 EC	0,00	
		CS 235.743,02	TR 37.743,02 CS	-198.000,00	TR	198.000,00	
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS 0,00	RR 0,00 R	0,00	EP 0,00		
		CP 1.453,89	RC 2.585,42 A	3.617,42 CP	2.163,53 EC	1.032,00	
		CS 1.453,89	TR 2.585,42 CS	1.131,53	TR	1.032,00	
40000	Totale TITOLO 4 : <i>Entrate in conto capitale</i>	RS 328.150,32	RR 97.743,02 R	0,00	EP 230.407,30		
		CP 354.883,04	RC 2.585,42 A	3.617,42 CP	-351.265,62 EC	1.032,00	
		CS 683.033,36	TR 100.328,44 CS	-582.704,92	TR	231.439,30	
TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere							
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00 R	0,00	EP 0,00		
		CP 200.000,00	RC 0,00 A	0,00 CP	-200.000,00 EC	0,00	
		CS 200.000,00	TR 0,00 CS	-200.000,00	TR	0,00	
70000	Totale TITOLO 7 : <i>Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</i>	RS 0,00	RR 0,00 R	0,00	EP 0,00		
		CP 200.000,00	RC 0,00 A	0,00 CP	-200.000,00 EC	0,00	
		CS 200.000,00	TR 0,00 CS	-200.000,00	TR	0,00	
TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro							

Comune di Ceresole Reale

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS	1.030,00	RR	800,00 R	-230,00	EP 0,00	
		CP	113.100,00	RC	59.422,23 A	67.556,93 CP	-45.543,07 EC 8.134,70	
		CS	114.130,00	TR	60.222,23 CS	-53.907,77	TR 8.134,70	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS	7.019,78	RR	185,10 R	-225,00	EP 6.609,68	
		CP	252.000,00	RC	108.431,32 A	109.446,74 CP	-142.553,26 EC 1.015,42	
		CS	259.019,78	TR	108.616,42 CS	-150.403,36	TR 7.625,10	
90000	Totale TITOLO 9 : <i>Entrate per conto terzi e partite di giro</i>	RS	8.049,78	RR	985,10 R	-455,00	EP 6.609,68	
		CP	365.100,00	RC	167.853,55 A	177.003,67 CP	-188.096,33 EC 9.150,12	
		CS	373.149,78	TR	168.838,65 CS	-204.311,13	TR 15.759,80	
<hr/>								
<hr/>								
TOTALE TITOLI	TOTALE TITOLI	RS	453.367,14	RR	112.963,25 R	-15.975,90	EP 324.427,99	
		CP	1.558.252,06	RC	587.536,77 A	790.871,15 CP	-767.380,91 EC 203.334,38	
		CS	2.011.619,20	TR	700.500,02 CS	-1.311.119,18	TR 527.762,37	
<hr/>								
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	453.367,14	RR	112.963,25 R	-15.975,90	EP 324.427,99	
		CP	2.870.364,39	RC	587.536,77 A	790.871,15 CP	-767.380,91 EC 203.334,38	
		CS	2.011.619,20	TR	700.500,02 CS	-1.311.119,18	TR 527.762,37	